
RZ Typ zásahu Odstávka od Odstávka do Externí servis Interní servis Popis závady Popis opravy
4A69894   Prohlídka 09.05.2006 09.05.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY údržba A + ko olej.náplní,brzd,řízení a před.osy.
4A69894   Prohlídka 01.08.2006 01.08.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY opr.start.příd.mot.střík.
4A69894   Oprava 18.07.2007 18.07.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Údržba \A\"+TP-2,kontr.před.nápr.+ řízení,kontr.brzd + olej.náplní,promazání "
4A69894   Prohlídka 30.08.2007 04.09.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava těsnění příruby
4A69894   Oprava 17.03.2009 17.03.2009 MOTEX, výrobní družstvo Praha Ověření tachografu.
4A69894   Prohlídka 09.04.2009 20.05.2009 FABOK s. r. o.  Mochov Opr.nástavby,vým.boční zábrany,držáků,opr.držáků vod.čerpadla + vým.krytu filtru
4A69894   Prohlídka 27.08.2009 27.08.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava ventilu na pravém splachu,rozebrání a výměna gumiček
4A69894   Prohlídka 10.03.2011 10.03.2011 HALE electronic atest tachografu
4A69894   Prohlídka 17.03.2011 17.03.2011 323020-Opravárenství ORIONKA oprava čerpadla vody
4A69894   Prohlídka 25.03.2011 30.03.2011 AUTOTYP H+S  s.r.o. oprava el. instalace a STK
4A69894   Prohlídka 31.03.2011 31.03.2011 323020-Opravárenství ORIONKA oprava přídavného čerpadla
4A69894   Prohlídka 07.04.2011 07.04.2011 AUTOTYP H+S  s.r.o. oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 19.04.2011 02.05.2011 323020-Opravárenství ORIONKA oprava motoru nástavby
4A69894   Prohlídka 13.05.2011 13.05.2011 HALE electronic atest tachografu
4A69894   Prohlídka 08.08.2011 08.08.2011 323020-Opravárenství ORIONKA Oprava čerpadla cisterny
4A69894   Oprava 07.11.2011 08.11.2011 Mercedes - Benz ČR s.r.o. servisní prohlídka po roce
4A69894   Prohlídka 27.02.2012 27.02.2012 323020-Opravárenství ORIONKA výměna oleje v motoru nástavby
4A69894   Prohlídka 07.03.2012 07.03.2012 FABOK s. r. o.  Mochov zkouška výkonu hydraulického čerpadla
4A69894   Prohlídka 09.03.2012 09.03.2012 Mercedes - Benz ČR s.r.o. výroba klíče
4A69894   Prohlídka 26.03.2012 26.03.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el. instalace, oprava hadice nástavby
4A69894   Prohlídka 02.04.2012 02.04.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el. instalace, utěsnění převodovky
4A69894   Prohlídka 06.04.2012 06.04.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el. instalace, oprava ventilů tl. vody
4A69894   Prohlídka 12.04.2012 12.04.2012 323020-Opravárenství ORIONKA vyčištění potrubí přídavného podvozku
4A69894   Prohlídka 20.04.2012 20.04.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el. instalace, oprava opěrné nohy
4A69894   Prohlídka 22.05.2012 22.05.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprava bedny na nářadí, výměna stírátek stěračů
4A69894   Prohlídka 05.06.2012 06.06.2012 323020-Opravárenství Kačerov bezpečnostní prohlídka
4A69894   Prohlídka 08.06.2012 10.06.2012 Mercedes - Benz ČR s.r.o. oprava řazení
4A69894   Prohlídka 28.08.2012 29.08.2012 Ústřední dílny Hostivař výměna startéru a oprava světel
4A69894   Prohlídka 24.09.2012 24.09.2012 Ústřední dílny Hostivař výměna majáků a oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 12.10.2012 15.10.2012 Ústřední dílny Hostivař promazání a kontrola vozidla před zimním provozem
4A69894   Prohlídka 02.01.2013 08.01.2013 Ústřední dílny Hostivař Celková prohlídka vozidla , výměna 2x aku
4A69894   Prohlídka 15.01.2013 15.01.2013 Ústřední dílny Hostivař Označení aku
4A69894   Prohlídka 28.01.2013 28.01.2013 Ústřední dílny Hostivař Výměna držáku SPZ , promazání vozu , oprava světel
4A69894   Prohlídka 18.02.2013 28.02.2013 Ústřední dílny Hostivař Výroba uzamykatelných schránek
4A69894   Prohlídka 25.03.2013 25.03.2013 HALE DĚLNICKÁ Atest tachografu
4A69894   Prohlídka 26.03.2013 26.04.2013 Mercedes - Benz ČR s.r.o. měření emisí
4A69894   Prohlídka 19.07.2013 24.07.2013 Mercedes - Benz ČR s.r.o. výměna oleje v motoru a filtrů, servisní prohlídka
4A69894   Prohlídka 23.08.2013 29.08.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba
4A69894   Prohlídka 06.09.2013 06.09.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
4A69894   Prohlídka 10.09.2013 10.09.2013 Ústřední dílny Hostivař výměna brzdové hadice kolejového podvozku
4A69894   Prohlídka 27.09.2013 27.09.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
4A69894   Prohlídka 11.10.2013 11.10.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
4A69894   Prohlídka 23.10.2013 23.10.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 25.10.2013 25.10.2013 Ústřední dílny Hostivař pravidelná prohlídka
4A69894   Prohlídka 30.10.2013 30.10.2013 Ústřední dílny Hostivař příprava na zimní provoz
4A69894   Prohlídka 08.11.2013 08.11.2013 Ústřední dílny Hostivař pravidelná prohlídka
4A69894   Prohlídka 22.11.2013 22.11.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
4A69894   Prohlídka 27.01.2014 27.01.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace, vzduchového okruhu a kropícího okruhu
4A69894   Prohlídka 06.02.2014 06.02.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace, oprava nástavby
4A69894   Prohlídka 17.02.2014 17.02.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 28.02.2014 28.02.2014 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 oprava nástavby
4A69894   Prohlídka 06.03.2014 06.03.2014 FABOK s. r. o.  Mochov oprava spojky čerpadla
4A69894   Prohlídka 14.03.2014 14.03.2014 Mercedes - Benz ČR s.r.o. servisní prohlídka
4A69894   Prohlídka 18.04.2014 18.04.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice Oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 30.04.2014 30.04.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba
4A69894   Prohlídka 21.05.2014 21.05.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 23.05.2014 28.05.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba
4A69894   Prohlídka 11.07.2014 11.07.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice Pravidelná údržba, oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 21.07.2014 22.07.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace
4A69894   Prohlídka 29.07.2014 31.07.2014 FABOK s. r. o.  Mochov oprava spojky na čerpadle kropicího systému
4A69894   Prohlídka 22.08.2014 22.08.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, oprava vodního systému nástavby
4A69894   Prohlídka 23.09.2014 30.09.2014 231840-dílna Kačerov oprava cisterny
4A69894   Prohlídka 02.10.2014 24.10.2014 231840-dílna Kačerov oprava cisterny, vyrovnání pomocného rámu
4A69894   Prohlídka 21.11.2014 21.11.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice příprava na zimní provoz, pravidelná údržba, oprava el. instalace



4A69894   Prohlídka 04.12.2014 04.12.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, oprava tlak. čerpadla
4A69894   Prohlídka 27.02.2015 27.02.2015 238020 - dílna Hostivař oprava držáků nádrže, hydrauliky
4A69894   Oprava 05.03.2015 05.03.2015 CROY s.r.o. Rakovník servisní prohlídka předepsaná výrobcem
4A69894   Prohlídka 06.03.2015 06.03.2015 238020 - dílna Hostivař oprava rozvodné skříně, držáku, zrcátka, elektro, kola nástavby,pal. soustavy
4A69894   Prohlídka 25.03.2015 25.03.2015 238020 - dílna Hostivař příprava STK, oprava elektro
4A69894   Prohlídka 02.06.2015 02.06.2015 238020 - dílna Švábky pravid.prohlídka,opr. P dveří,kontorla náhonu čerpadla,lišty, elektro
4A69894   Prohlídka 19.06.2015 19.06.2015 238020 - dílna Švábky pravid.údržba, oprava elektro, lišty, kontrola čerpadla
4A69894   Prohlídka 03.08.2015 18.08.2015 Autoservis od A do Z Oprava prasklého rámu nástavby -zavaření a přeplátování
4A69894   Oprava 04.09.2015 04.09.2015 238020 - dílna Hostivař Pravidelná údržba,oprava elektro.- vým.žárovek,lišty,kontrola čerpadla.

4A69894   Oprava 24.09.2015 24.09.2015 238020 - dílna Hostivař Prohlídka a údržba,vým.krátké \C\" hadice + koncovek od vodního čerpadla nástavby"
4A69894   Oprava 24.09.2015 24.09.2015 238020 - dílna Hostivař Výměna bočního zrcátka
4A69894   Oprava 14.10.2015 14.10.2015 238020 - dílna Vršovice příprava na zimní provoz,kontrola elektroinstalace
4A69894   Prohlídka 03.11.2015 12.11.2015 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 vým.zadního nárazníku,držáku PZ světla,PZ světla,tlakové vodovodní hadice atd.
4A69894   Prohlídka 01.02.2016 17.02.2016 238020 - dílna Hostivař opr.kropící lišty,trysek,vodoznaku,elektro,držáků mlhovky,L zrcátka,
4A69894   Prohlídka 01.02.2016 17.02.2016 238020 - dílna Hostivař pravidelná prohlídka + údržba,oprava uchycení filtru vody
4A69894   Prohlídka 21.03.2016 21.03.2016 238020 - dílna Hostivař příprava na STK,
4A69894   Oprava 03.05.2016 03.05.2016 CROY s.r.o. Rakovník vým.vysoušeče,vým.převodového oleje v zadním diferenciálu, servis dle čas.plánu
4A69894   Oprava 13.05.2016 13.05.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) promazání vozidla + mytí
4A69894   Prohlídka 24.05.2016 24.05.2016 238020 - dílna Hostivař opr.zrcátek,opr.elektro,
4A69894   Prohlídka 03.06.2016 03.06.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání
4A69894   Prohlídka 05.08.2016 29.08.2016 238020 - dílna Vršovice kontr.el.instalace,podvoz.zub.spoj.vod.čerpadla,zad.nápr.+montáž indikátorů
4A69894   Prohlídka 12.08.2016 12.08.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání
4A69894   Prohlídka 07.09.2016 07.09.2016 238020 - dílna Vršovice oprava hydraulického ventilu
4A69894   Prohlídka 23.09.2016 27.09.2016 238020 - dílna Vršovice oprava majáků, demontáž + montáž, zajištění opravy PZ kola
4A69894   Prohlídka 29.09.2016 29.09.2016 238020 - dílna Vršovice oprava elektroinstalace LZ světla
4A69894   Oprava 03.10.2016 03.10.2016 238020 - dílna Vršovice výměna majáků + úprava uchycení
4A69894   Oprava 20.10.2016 20.10.2016 238020 - dílna Vršovice Příprava na zimní provoz
4A69894   Prohlídka 11.11.2016 11.11.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání
4A69894   Prohlídka 08.12.2016 08.12.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) provedena údržba \A\", Sada PKO"

4A69894   Prohlídka 15.02.2017 16.02.2017 238020 - dílna Vršovice Oprava hardyspojky čerpadla,elektroinstalace,nástavby,promazání,1x guma h.spojky
4A69894   Prohlídka 15.02.2017 16.02.2017 238020 - dílna Vršovice 1x mazací sprej,1x čistič,1x zákl.barva,2x10W24V,2xH124V
4A69894   Prohlídka 20.02.2017 20.02.2017 238020 - dílna Vršovice Oprava rádia,4x konektor
4A69894   Oprava 21.02.2017 21.02.2017 CROY s.r.o. Rakovník Kontrola B,výměna výfukového vedení od turba k vlnovci,výměna oleje+filtrů,
4A69894   Oprava 21.02.2017 21.02.2017 CROY s.r.o. Rakovník destilovaná voda,nemrzn.směs,filtr topení,vysoušeč vzduch.,filtr paliva
4A69894   Prohlídka 14.03.2017 14.03.2017 238020 - dílna Vršovice Op.majáku,kont.osvět.,op.elektroinstalace,2x10W,1x21W,4x konektor,10x pásky
4A69894   Oprava 21.03.2017 22.03.2017 238140 - Speciální vozidla Provedení STK a emisí
4A69894   Oprava 21.03.2017 21.03.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola B
4A69894   Prohlídka 27.03.2017 27.03.2017 238020 - dílna Vršovice promazání,kontrola osvětlení,kontrola úniku vody,oprava úniku vody,hadice r100
4A69894   Prohlídka 12.04.2017 12.04.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola AKU,kontrola dobíjení
4A69894   Prohlídka 12.04.2017 12.04.2017 238020 - dílna Hostivař Oprava startování,elektro
4A69894   Prohlídka 12.05.2017 12.05.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání vozidla
4A69894   Prohlídka 05.06.2017 05.06.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola přívodu vody do čerpadla,kontrola oleje v motoru,op.elektro+osvětlení
4A69894   Prohlídka 16.06.2017 16.06.2017 234040 Centrální gumárna výměna pravé zadní pneumatiky - prasklá, výměna za částečně opotřebovanou.
4A69894   Prohlídka 21.06.2017 21.06.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení, výměna hardy spojky čerpadla,promazání
4A69894   Prohlídka 23.06.2017 23.06.2017 238020 - dílna Hostivař výměna vadných akumulátorů
4A69894   Prohlídka 23.06.2017 23.06.2017 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,startování,kontrola dobíjení,2ks AKU 180Ah
4A69894   Prohlídka 30.06.2017 30.06.2017 238020 - dílna Vršovice Doplnění hydrauliky,kontr. osvětlení,kontr.úniku hydrauliky,op.elektro,20L HO
4A69894   Prohlídka 30.06.2017 30.06.2017 238020 - dílna Vršovice 2x 10W24V,1x 21W 24V
4A69894   Prohlídka 03.07.2017 12.07.2017 FABOK s. r. o.  Mochov zjištění závady - únik oleje z hydromotoru na pohon vodního čerpadla nástavby
4A69894   Prohlídka 15.08.2017 15.08.2017 238020 - dílna Vršovice oprava osvětlení,úniku hydrauliky,dolití hydrauliky,40L HO.1x ségrovka d30
4A69894   Prohlídka 22.08.2017 22.08.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,op.elektroinstalace,1x24VH7
4A69894   Prohlídka 11.09.2017 11.09.2017 FABOK s. r. o.  Mochov oprava,výměna-hydromotor,tryska,2x pneumatický válec, plovák
4A69894   Prohlídka 14.09.2017 14.09.2017 238020 - dílna Hostivař Op.hydr.soustavy,op.vodního potrubí,op.karoserie,1ks hydr.hadice
4A69894   Prohlídka 25.09.2017 25.09.2017 238020 - dílna Vršovice výměna steračů
4A69894   Prohlídka 04.10.2017 04.10.2017 238020 - dílna Vršovice Oprava elektroinstalace
4A69894   Prohlídka 20.10.2017 20.10.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Provedeno mazání
4A69894   Prohlídka 14.12.2017 14.12.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola podvozku, hadic,el.instalace,převoz ěvábky-bohdalec
4A69894   Prohlídka 10.01.2018 10.01.2018 238020 - dílna Hostivař Op.nástavby,náhonu čerpadla,elektro,uzávěru,3ks 24V5W,2m hadice,3m kabel
4A69894   Prohlídka 16.01.2018 23.01.2018 Mercedes - Benz ČR s.r.o. zkoušební jízda, zjištění rozsahu opravy - tupé klepání pod kabinou + opr.rádia
4A69894   Prohlídka 29.01.2018 06.02.2018 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 oprava pravého blatníku a pravé boční zábrany po nehodě
4A69894   Prohlídka 24.04.2018 24.04.2018 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,promazání,kontrola kapalin,op.úniku vzduchu
4A69894   Prohlídka 27.04.2018 27.04.2018 238020 - dílna Vršovice oprava (zavaření) držáku hydraulické nádrže



4A69894   Prohlídka 23.05.2018 24.05.2018 238020 - dílna Vršovice Kont.osvětlení,výměna žárovek,oprava elektro,op.zástěrky,promazání,kont.čerpadla
4A69894   Prohlídka 25.05.2018 25.05.2018 234040 Centrální gumárna výměna 4 ks zadních pneu za nové - Pneu Sunful 638 M+S 315/80 R22,5
4A69894   Prohlídka 04.06.2018 04.06.2018 238020 - dílna Vršovice Čištění trysek mycí lišty,a bočních splachu,kont.spojky čer.,kont.hydr.okruhu
4A69894   Prohlídka 04.06.2018 04.06.2018 238020 - dílna Hostivař výměna žárovek,kontrola osvětlení
4A69894   Prohlídka 04.06.2018 04.06.2018 238020 - dílna Hostivař opr.hydraulického okruhu,vým.tlak.hadice,oprava vzduch systému
4A69894   Prohlídka 18.06.2018 19.06.2018 238020 - dílna Vršovice údržba vozu a nástvby, oprava nástavby, oprava elektro.
4A69894   Prohlídka 03.07.2018 03.07.2018 238020 - dílna Hostivař Op.čerp.,údr.+promazání,výměna stěračů,údr.+čišt.trysek,op.elektro,2ks stěrače
4A69894   Prohlídka 06.09.2018 06.09.2018 238020 - dílna Hostivař Op.hydral.systemu,elektro,zhotovené zátky
4A69894   Prohlídka 26.09.2018 26.09.2018 238020 - dílna Hostivař op.vysokotlak.soust.,elektro,náhonu čerp.,údržba,1ks poziční světlo
4A69894   Prohlídka 09.10.2018 09.10.2018 238020 - dílna Hostivař Zimní přípřava,op.báhonu čerp.,oip.elektro,vadné př.pneu,-40°C
4A69894   Prohlídka 17.10.2018 17.10.2018 238020 - dílna Hostivař op.vysokotlak.soust.,plováku nástav.,elektro,údržba
4A69894   Prohlídka 20.11.2018 22.11.2018 238020 - dílna Hostivař Údržba,op.HS,upevnění nádrže,chlad.soustavy,zhot.podkl.pásu,op.elektro,držáku
4A69894   Prohlídka 20.11.2018 22.11.2018 238020 - dílna Hostivař 20L OH,10L Fridex
4A69894   Prohlídka 05.12.2018 19.12.2018 238020 - dílna Hostivař Op.vysokotl.syst.,stěračů,ukaz.vody,vzduch.soust.,elektro,krytu panelu+pojistek
4A69894   Prohlídka 05.12.2018 19.12.2018 238020 - dílna Hostivař 2ks sterač,1ks prep.ventil,
4A69894   Prohlídka 06.02.2019 17.02.2019 Hoffmann & Žižák s.r.o. opr. utěsnění čelního okna,promaz.ulož.kabiny,vým.tyče řízení,přetěs.před.nábojů
4A69894   Oprava 06.02.2019 17.02.2019 Hoffmann & Žižák s.r.o. roční servis,vým.oleje v motoru,chlad.kap.,filtrů-olej,vzduch,pyl,vysoušeč,paliv
4A69894   Prohlídka 06.03.2019 07.03.2019 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 opr.el.instal.přístroj.desky a napájení ovl.nástavby,čerpadla nást.a vůle náhonu
4A69894   Oprava 11.03.2019 12.03.2019 238020 - dílna Hostivař Kontrola B,příprava STK,kontrol.pal.syst.,sání,motr.op.elektro,sjetá LP pneu
4A69894   Prohlídka 12.03.2019 12.03.2019 238020 - dílna Kačerov výměna přední pneu,op.závitů + op. ploch
4A69894   Oprava 13.03.2019 13.03.2019 MOTEX, výrobní družstvo Praha atest analogového tachografu
4A69894   Prohlídka 27.03.2019 27.03.2019 231430 - Opravy vozidel (GVR) mytí vozidla
4A69894   Prohlídka 25.04.2019 25.04.2019 238020 - dílna Hostivař Op.elektroinstalace
4A69894   Prohlídka 22.05.2019 22.05.2019 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,talk.syst.vody,palub.desky,víka kabiny,zajištění
4A69894   Prohlídka 30.05.2019 30.05.2019 238020 - dílna Kačerov kontrola spodku vozu, promazání vozu
4A69894   Prohlídka 04.07.2019 04.07.2019 238020 - dílna Hostivař promazání vozu,op.elektro,kontrola hydrauliky,údržba vozu
4A69894   Prohlídka 25.07.2019 25.07.2019 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,nístavb.,op.tlak.potrubí,upevnění,elektro,držáků,vadná miska čepu LS
4A69894   Prohlídka 26.09.2019 26.09.2019 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,nístavb.,op.vzduch.s.,hydrauliky,elektro,ovl.čerp.+př.lišty,10L OH
4A69894   Prohlídka 30.10.2019 30.10.2019 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,nístavb.,op.elektro,trysek,hakove soustavy,plováku
4A69894   Prohlídka 01.11.2019 04.11.2019 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 opr.(výměna) hřídelové skříně (včetně ložisek) na pohon vodního čerpadla nást.
4A69894   Prohlídka 15.11.2019 15.11.2019 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,údržba vozu,zimní prohlídka,-50°C,1ks odmaš.,1ks H4
4A69894   Prohlídka 18.11.2019 18.11.2019 238020 - dílna Kačerov Montáž mýtné jednotky
4A69894   Prohlídka 02.12.2019 02.12.2019 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,uvolnění vodoznaku,zásuvky zapal.,tlak.vod.syst.,držáků,4ks žárovka
4A69894   Prohlídka 06.12.2019 06.12.2019 238020 - dílna Hostivař Op.klíče hydrantu,rovnání kl.,op.čtyřhranu,zavaření
4A69894   Prohlídka 14.01.2020 16.01.2020 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 opravy úniku vody z cisterny - vyvaření
4A69894   Oprava 30.01.2020 04.02.2020 Hoffmann & Žižák s.r.o. roční servis,vým.olejů v motoru,převodovce,zad.nápra,vým.filtrů,oprava držáků na
4A69894   Prohlídka 07.02.2020 13.02.2020 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava drhnutí - výměna držáků (tlumičů) kabiny
4A69894   Oprava 10.03.2020 10.03.2020 238020 - dílna Hostivař Kontrola B,údržba vozu,nást.,op.elektro,př.skla,držáku,lišty,ovl.čerpadla
4A69894   Prohlídka 23.03.2020 23.03.2020 238020 - dílna Hostivař Op.splachu,lišty,elektro,uvolnění vodoznaku,vyrovnání+uvolnění nosiče
4A69894   Prohlídka 09.04.2020 09.04.2020 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,údržba vozu
4A69894   Prohlídka 09.04.2020 09.04.2020 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,op.hydrauliky,vým.hydr.oleje,údržba nást.,op.elektro,75L OH
4A69894   Prohlídka 03.06.2020 03.06.2020 238020 - dílna Vršovice údržba vozu, op. elektro., op. utěsnění kabiny
4A69894   Prohlídka 08.07.2020 08.07.2020 238020 - dílna Vršovice údržba a kontrola vozidla
4A69894   Prohlídka 21.07.2020 25.07.2020 Lokit s.r.o.,V Chotejně 1143/3 oprava kradanového hřídele k čerpadlu, oprava úniku hydrauliky-přetěsnění
4A69894   Prohlídka 27.07.2020 28.07.2020 Lokit s.r.o.,V Chotejně 1143/3 oprava kradanového hřídele k čerpadlu, oprava úniku hydrauliky-přetěsnění
4A69894   Prohlídka 06.08.2020 06.08.2020 238020 - dílna Vršovice Prohlídka vozu,oprava elektro, promazání, údržba vozu, údržba nástavby
4A69894   Prohlídka 18.08.2020 18.08.2020 238020 - dílna Vršovice oprava elektro,kropicí nástavby,trysek, závitů
4A69894   Prohlídka 14.10.2020 14.10.2020 238020 - dílna Vršovice zimní prohlídka, údržba vozu
4A69894   Prohlídka 27.10.2020 27.10.2020 238020 - dílna Vršovice op.elektro
4A69894   Prohlídka 07.12.2020 07.12.2020 238020 - dílna Hostivař op.elektro
4A69894   Prohlídka 09.02.2021 18.02.2021 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava převodovky (špatné řazení 3.stupně),vým.ozubených kol,ložisek, synchronu
4A69894   Prohlídka 19.02.2021 25.03.2021 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava převodovky a spojky,vým.setrvačníku,spojky,spojkového ložiska,válce sníma
4A69894   Oprava 26.03.2021 26.03.2021 238020 - dílna Hostivař Kontrola B,údržba vozu,op.elektro,výměna refl.desek,mazání vozu
4A69894   Prohlídka 30.03.2021 30.03.2021 238020 - dílna Hostivař op.elektro
4A69894   Prohlídka 31.03.2021 31.03.2021 238020 - dílna Hostivař op.elektro,nový kabel k majáku
4A69894   Prohlídka 16.04.2021 16.04.2021 238020 - dílna Hostivař údržba+mazání, opr. hydr.soust.,op. elektro
4A69894 Oprava 25.02.2022 25.02.2022 238020 - dílna Hostivař oprava elektro, | údržba, kontrola, | diagnostika závady-rádio oprava elektro, | údržba, kontrola, | diagnostika závady-rádio
4A69894 Demontáž 12.05.2022 12.05.2022 DPP Hostivař Demontáž nástavby
4A69894 Kontrola 22.08.2022 22.08.2022 DPP Hostivař Mazání čepů nástavby
4A69894 Kontrola 05.09.2022 06.09.2022 DPP Hostivař Vypuštění vody, promazání čepů, kontrola a dobití AKU, oprava elektroinstalace
4A69894 Demontáž 21.09.2022 21.09.2022 DPP Hostivař Demontáž tlakové hadice
4A69894 Oprava 03.10.2022 03.10.2022 DPP Hostivař Montáž hadice na vodu, zimní údržba, oprava elektroinstalace, mazání, dobití AKU
4A69894 Kontrola 18.11.2022 18.11.2022 DPP Hostivař Kontrola motoru, turba a těsnění, výměna žárovek, kontrola pojistek
4A69894 Kontrola 14.12.2022 15.12.2022 DPP Hostivař Diagnostika závady brzd, kontrola brzdové soustavy, kontrola válců, demontáž brzd



4A69894 Kontrola 22.12.2022 22.12.2022 DPP Hostivař Zkouška brzd, dotažení kol, očištění
4A69894 Oprava 16.01.2023 16.01.2023 DPP Hostivař Oprava elektroinstalace kropicí lišty

4A69894 Prohlídka 23.01.2023 24.01.2023 DPP Hostivař
Seřízení a kontrola brzd, údržba, výměna motorového oleje a filtrů, oprava osvětlení a vyčištění 
vodních trysek

4A69894 Diagnostika 07.02.2023 07.02.2023 DPP Hostivař Diagnostika závady brzd, oprava elektroinstalace (kabeláž mlhového světla)
4A69894 Oprava 15.02.2023 16.02.2023 DPP Hostivař Oprava brzd - výměna páky, seřízení, zkušební jízda
4A69894 Oprava 28.03.2023 28.03.2023 DPP Hostivař Příprava vozu na STK, oprava elektroinstalace, očištění podvozku, mazání nápravy
4A69894 Revize 05.04.2023 05.04.2023 TachTax, s.r.o. Kalibrace analogového tachografu Kalibrace (ověření) analogového tachografu
4A69894 Oprava 09.05.2023 09.05.2023 DPP Hostivař Oprava držáků nárazníku, jarní prohlídka

4A69894 Oprava 16.05.2023 16.05.2023 DPP Hostivař Demontáž kardanu, přetěsnění a dotažení unašeče, zpětná montáž, doplnění převodového oleje
4A69894 Oprava 09.08.2023 09.08.2023 DPP Hostivař Kontrola elektro | Promazání | Oprava třmenu hydraulické nádrže Kontrola elektro | Promazání | Oprava třmenu hydraulické nádrže
4A69894 Oprava 09.08.2023 09.08.2023 DPP Hostivař Kontrola elektro | Promazání | Oprava třmenu hydraulické nádrže Kontrola elektro | Promazání | Oprava třmenu hydraulické nádrže
4A69894 Oprava 18.08.2023 18.08.2023 DPP Hostivař oprava špatného chodu motoru, výměna naftových filtrů, diagnostika závady oprava špatného chodu motoru, výměna naftových filtrů, diagnostika závady
4A69894 Oprava 28.08.2023 28.08.2023 DPP Hostivař Úprava hadice na vodu Úprava hadice na vodu
4A69894 Oprava 05.09.2023 05.09.2023 DPP Hostivař montáž reflexních prvků, oprava zadního nárazníku + lakování
4A69894 Oprava 23.10.2023 23.10.2023 DPP Hostivař Zimní údržba Zimní údržba
4A69894 Oprava 25.01.2024 25.01.2024 DPP Hostivař Odstranění polepů před prodejem Odstranění polepů před prodejem 


